

# Årsredovisning

## Bon Net AB

Org.nr 556575-1772

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1/4 2025.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping den 1/4 2025



Björn Jönsson

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bon Net AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	6
Noter	8

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Verksamheten består av försäljning av utrustning och maskiner till skogsbruk och lantbruk. Bolaget dotterföretag till Gryts Förvaltning AB.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har gått ganska trögt vilket till största delen beror på hög inflation och höga räntor vilket medför att de flesta håller hårt i plånboken. Resultatet förbättrades tack vare förbättrade marginaler samt att fraktkostnaderna stabiliserats på en rimligare nivå än de senaste åren. Vi har också fokuserat på att sänka lagren vilket varit framgångsrikt.

### Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är exponerat för flera risker och osäkerhetsfaktorer som kan påverka vår verksamhet negativt. En betydande del av våra inköp sker från länder utanför EU, vilket innebär att vi är sårbara för politiska och ekonomiska förändringar i dessa regioner. Den nuvarande politiska osäkerheten, inklusive potentiella handelsrestriktioner och tullar som införts av både USA och Kina, kan leda till ökade kostnader och förseningar i vår leveranskedja.

Vidare kan internationella konflikter och spänningar resultera i avbrott i våra försörjningsvägar, vilket ytterligare kan påverka vår förmåga att fylla på lager i den takt vi vill.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	45 225	56 350	68 142	56 277
Resultat efter finansiella poster (tkr)	860	-91	1 122	3 508
Rörelsemarginal (%)	5,2%	3,0%	2,6%	6,5%
Avkastning på eget kapital (%)	16,7%	-1,8%	23,0%	53,7%
Balansomslutning (tkr)	34 964	43 882	44 353	33 786
Soliditet (%)	15,4%	11,2%	12,0%	13,1%
Antal anställda	2	3	4	4

### Specifikation över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Överkurs- fond	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2023-01-01	143 000	2 508 262	957 000	652 336	4 260 598
Överföring resultat föregående år		652 336		-652 336	
Lämnad utdelning		-300 300			-300 300
Årets resultat				22 201	22 201
<b>Utgående balans 2023-12-31</b>	<b>143 000</b>	<b>2 860 298</b>	<b>957 000</b>	<b>22 201</b>	<b>3 982 499</b>
Överföring resultat föregående år		22 201		-22 201	
Lämnad utdelning		-200 200		0	-200 200
Årets resultat				474 282	474 282
<b>Utgående balans 2024-12-31</b>	<b>143 000</b>	<b>2 682 299</b>	<b>957 000</b>	<b>474 282</b>	<b>4 256 581</b>

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 682 299
Överkursfond	957 000
Årets resultat	474 282
	<b>4 113 581</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 113 581
	<b>4 113 581</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		45 224 817	56 349 614
Övriga rörelseintäkter		0	86 940
		<b>45 224 817</b>	<b>56 436 555</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-30 375 102	-41 681 537
Övriga externa kostnader	1,2	-10 993 664	-11 064 705
Personalkostnader	3	-1 479 065	-1 990 810
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 808	-29 989
		<b>-42 876 638</b>	<b>-54 767 040</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 348 179</b>	<b>1 669 514</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	11 375	18 793
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 499 387	-1 779 644
		<b>-1 488 011</b>	<b>-1 760 852</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>860 167</b>	<b>-91 337</b>
Bokslutsdispositioner	6	-237 108	140 709
<b>Resultat före skatt</b>		<b>623 059</b>	<b>49 372</b>
Skatt på årets resultat	7	-148 777	-27 171
<b>Årets resultat</b>		<b>474 282</b>	<b>22 201</b>

**Balansräkning**

	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	80 030	89 584
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 030</b>	<b>89 584</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		28 233 461	38 142 552
Förskott till leverantörer		2 964 394	1 188 229
		<b>31 197 855</b>	<b>39 330 781</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 718 051	1 257 244
Fordringar hos koncernföretag		0	2 260 218
Aktuell skattefordran		60 916	62 549
Övriga fordringar	9	1 708 431	670 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 632	129 230
		<b>3 603 030</b>	<b>4 379 738</b>
<i>Kassa och bank</i>	12	83 034	81 542
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 883 919</b>	<b>43 792 061</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 963 949</b>	<b>43 881 645</b>

**Balansräkning**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1430 aktier)		143 000	143 000
		<b>143 000</b>	<b>143 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 682 299	2 860 298
Överkursfond		957 000	957 000
Årets resultat		474 282	22 201
		<b>4 113 581</b>	<b>3 839 499</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 256 581</b>	<b>3 982 499</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	10	<b>1 423 711</b>	<b>1 186 603</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 996 170	1 674 789
Skulder till koncernföretag		24 506 965	33 987 036
Övriga skulder		1 413 801	2 701 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	366 721	348 825
		<b>29 283 657</b>	<b>38 712 544</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>34 963 949</b>	<b>43 881 645</b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Koncerttillhörighet

Närmast överordnade moderföretag tillika moderföretag för hela koncernen som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Gryts Förvaltning AB (org.nr. 556277-5097) med säte i Norrköping.

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Redovisning av leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Se vidare not 2.

#### Ersättning till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1 (K3).

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1.

### **Anläggningstillgångar**

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### **Omräkning av poster i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

### **Skatt**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

### **Fordringar, skulder och avsättningar**

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

## Noter

### Not 1 Arvode till revisorer

	2024	2023
<i>Ernst &amp; Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	60 000	60 000
	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

### Not 2 Operationella leasingavtal

	2024	2023
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	106 350	126 844
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Ska betalas inom 1 år	112 503	116 100
Ska betalas inom 2-5 år	46 830	164 322
Ska betalas senare än 5 år	0	0

Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:  
- Billeasing genom Autoplan.

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2024	2023
Män	2	3
Kvinnor	0	0
	<b>2</b>	<b>3</b>

### Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	11 375	18 793
	<b>11 375</b>	<b>18 793</b>

### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-1 429 681	-1 735 080
Övriga räntekostnader	-69 705	-44 564
	<b>-1 499 387</b>	<b>-1 779 644</b>

### Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring från periodiseringsfond	0	138 435
Avsättning till periodiseringsfond	-240 739	0
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	3 631	2 274
	<b>-237 108</b>	<b>140 709</b>

### Not 7 Skatt på årets resultat

	2024	2023
Aktuell skatt	148 777	27 171
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>148 777</b>	<b>27 171</b>

**Genomsnittlig effektiv skattesats** 23,9% 55,0%

### Avstämning av effektiv skattesats

<b>Redovisat resultat före skatt</b>	<b>623 059</b>	<b>49 372</b>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	128 349	10 170
<b>Skatteeffekt av:</b>		
Återföring av periodiseringsfonder	0	1 711
Övriga ej avdragsgilla kostnader	14 158	10 095
Schablonintäkt periodiseringsfond	6 270	5 195
<b>Redovisad skatt</b>	<b>148 777</b>	<b>27 171</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>23,9%</b>	<b>55,0%</b>

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 432 230	1 432 230
Årets anskaffningar	19 254	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 451 484</b>	<b>1 432 230</b>
Ingående avskrivningar	-1 342 646	-1 312 657
Årets avskrivningar	-28 808	-29 989
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 371 454</b>	<b>-1 342 646</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 030</b>	<b>89 584</b>

**Not 9 Övriga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Avräkning Klarna	1 695 499	665 540
Övriga kortfristiga fordringar	12 932	4 957
	<b>1 708 431</b>	<b>670 497</b>

**Not 10 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond avsatt 2021	886 879	886 879
Periodiseringsfond avsatt 2022	274 810	274 810
Periodiseringsfond avsatt 2024	240 739	
Akkumulerade överavskrivningar	21 283	24 914
	<b>1 423 711</b>	<b>1 186 603</b>

**Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Lönerelaterade skulder	326 721	308 825
Övriga upplupna kostnader	40 000	40 000
	<b>366 721</b>	<b>348 825</b>

**Not 12 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag</b>		
Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
	<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>

Bon Net AB  
556575-1772

**Nyckeltalsdefinitioner**

*Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

*Justerat eget kapital*

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

*Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Norrköping den 1/4 2025

Simon Jönsson  
Verkställande direktör

Björn Jönsson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 1/4 2025

Ernst & Young AB

Peter von Knorring  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page  
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

**SIMON JÖNSSON**

5beb52be-1421-4f91-98b0-61de2eb868bd - 2025-04-01 15:32:52 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 552ccc78-0bbe-4f9c-8792-0e0bfe3aae97 - SE

**BJÖRN GUNNAR JÖNSSON**

Gryts Förvaltning AB, SE556277509701, Surgatan 12, 602 28, Norrköping  
e33bfbfa-2262-44ed-81cd-c72e52c3b112 - 2025-04-01 16:52:10 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 590a0a1d-11fb-45a9-baf4-a3b7120ab7b3 - SE  
Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

**PETER VON KNORRING**

180b28c5-f3a1-4c46-824b-079861b3c702 - 2025-04-01 19:24:28 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 25fcda7b-4c4f-4a87-9b20-a6948bb45fab - SE

2025040402103

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende


